[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о переводе директора на другую должность
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 74 ТК РФ, Решением собрания участников _____________ от _____________  г.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С _____________ г. перевести __________________________ на должность ____________________________________________________.
1. С _____________ г. на должность директора перевести _______________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________ подать заявление о внесении изменений в ЕГРЮЛ.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

переводе

дир

ектора на другую должность

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

ст. 74

ТК РФ

, Решением собрания участников

_____________

от

_____________

г.,

приказываю:

1.

С

_____________

г.

перевести

_____________

_____________

на дол

жность

_____________

_____________

_____________

_____________

.

2.

С

_____________

г. на должност

ь директора

перевести

_____________

_____________

_____________

.

3.

_____________

_____________

_____________

_____________

подать заявление о

внесении изм

енений в ЕГРЮЛ.

4.

____________________________

ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

5.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  переводе  дир ектора на другую должность   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь   ст. 74   ТК РФ , Решением собрания участников  _____________   от  _____________     г.,   приказываю:   1.   С  _____________   г.  перевести  _____________ _____________   на дол жность  _____________ _____________ _____________ _____________ .   2.   С   _____________   г. на должност ь директора  перевести   _____________ _____________ _____________ .   3.   _____________ _____________ _____________ _____________   подать заявление о  внесении изм енений в ЕГРЮЛ.   4.   ____________________________  ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   5.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись